Tehânevî, *Keşşâf*, II, 1278, 1520-1521; Dârimî, *er-Red ʿale'l-Cehmiyye* (nşr. Gösta Vites-tam), Leiden 1960, s. 16; Mâtürîdî, *Kitâbü't-Tevhîd*, s. 68-69, 74-76; Ebû Ya'lâ el-Ferrâ, *el-Muʿtamed fi usûli'd-dîn* (nşr. Vedî Zeydân Haddâd), Beyrut 1974, s. 56-57; Pezdevî, *Uşûlü'd-dîn* (nşr. Hans Peter Linss), Kahire 1383/1963, s. 21, 30, 31; Gazzâlî, *el-İktîşâd*, Kahire 1966, s. 24-28; Sâbûnî, *el-Bidâye*, s. 24; İbn Rüşd, *el-Keşf ʿan menâhici'l-edile*, Beyrut 1982, s. 83-86; İbnü'l-Cevzî, *Aḥbârü's-sıfat*, Süleymaniye Ktp., Şehid Ali Paşa, nr. 1561, vr. 10^b-16^b; Fahreddin er-Râzî, *Esâsü't-takdîs fi ʿilmi'l-ke-lâm* (nşr. Ahmed Hicâzî es-Sekkâ), Kahire 1406/1986, s. 15-41, 68-70, 198-199, 257-258; Âmidî, *el-Mübîn*, s. 98; Beyzâvî, *Tavâliʿu'l-envâr*, İstanbul 1305, s. 326-328; İbn Taymiyye, *Min-hâcû's-sünne* (nşr. M. Reşad Salim), [baskı yeri yok] 1406/1986, II, 321-325, 558, 646-648; Zehebî, *el-Ülûv li'l-ʿaliyyi'l-gaffâr*, Medine 1388/1968, s. 62, 83-84, 101-107, 120, 130, 137, 145, 168, 174, 185, 194-195; İbn Kayyim el-Cevziyye, *İctimâʿu'l-cüyûşî'l-İslâmiyye*, Beyrut 1984, s. 108, 109, 118, 180; Sübkî, *Tabakât*, IX, 35-90; Şerhu'l-ʿAkîdeti't-Taḥâviyye, s. 254-265; Teftâzânî, *Şerhu'l-Makâsîd*, II, 49-50; Ubeydullah b.